
materiālu sagāde, pastaigājoties gar jūru, pa mežu
dekoru sastāvdaļu izvietošana uz papīra lapām
dekoru piestiprināšana ar karsto līmi

NEPIECIEŠMIE MATERIĀLI
No jūras izskaloti koka gabali, lieli un mazi gliemežvāki, putnu spalvas, ar ķērpi apauguši
zariņi, bieza papīra lapas (krāsa pēc izvēles), karstā līme.

DABA IENĀK MĀJĀ
autors INTA ŠVEICERE

2 0 2 0

MĒRĶIS
Izgatavot dekoru no dabas materiāliem.

UZDEVUMI

MĒRĶAUDITORIJA
Skolēni



Aiziet! 
        Brīvdienu izbraukuma ar ģimeni laikā esam vērīgi un acīgi – pludmalē salasām no
jūras izskalotus interesantus koka gabaliņus, zariņus, jūras zāles un gliemežvākus.
Pastaigā pa mežu paceļam kādu ķeburainu, ar ķērpjiem apaugušu zariņu. Mājās salasītie
materiāli ir jāizžāvē uz saulainas palodzes vai radiatoriem, jo slapjus nevarēs pielīmēt
pie papīra un arī neizskatīsies glīti.

Jāsagādā materiāls, pie kā līmēt – bieza papīra loksne. Var izmantot arī konfekšu kārbas
vāku.



Tad seko radošais process – uz pamatnes (papīra) izkārtojam kociņus, gliemežvākus,
u.c. Nesteidzoties meklējam visskaistāko variantu. Te daži piemēri iedvesmai…











Kad esam patiesi apmierināti ar kompozīciju, ieslēdzam karsto līmi un piestiprinām
katru dekora fragmentu pie papīra. Ja mājās nav karstās līmes, var izmantot mazos
superlīmes iepakojumus, kurus var iegādāties jebkurā lielveikalā. Ar līmi strādājot, esam
uzmanīgi un piesardzīgi!
       Kad līme sacietējusi, dekoru var ierāmēt un piestiprināt pie sienas vai novietot
plauktā.

Lai veicas!!!


